様式第７号
　　年　　月　　日

地理的表示「東根さくらんぼ」使用登録内容変更届

果樹王国ひがしね６次産業化推進協議会
会　長　　　　　　　　　　　殿

住所
氏名

[bookmark: _GoBack]　　　　　年　　月　　日付けで使用登録された内容について、下記のとおり変更が生じましたので、地理的表示である「東根さくらんぼ」及び登録標章に関する実施要綱第９条第７項の規定により、提出します。

記

１　変更前後の使用登録内容等
　　　変更前

　　　変更後

２　変更理由

３　関係書類